Приложение

Председателю организационного комитета

районного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету:______________________

от ученика

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

(полное название образовательного учреждения)

________ класса

____________________________________________
(ФИО полностью)

Заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу по (название конкурса, номера заданий), так как я не

согласен с выставленными мне баллами (обоснование).

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(номера заданий и обоснования)

«_____»_______________201__г. __________/____________________________/

                   дата                                                       подпись                  расшифровка

Результат апелляции:

- баллы, выставленные участнику олимпиады, оставлены без изменения;

- баллы, выставленные участнику олимпиады, изменены на ___________

С результатом апелляции согласен (не согласен) _______/___________________________/

                                                                                    подпись                     расшифровка

Председатель АК: _________/___________________________/

Члены АК:             _________/___________________________/

                                _________/___________________________/